АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПЕЧОРА»
	 [image: ]
	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ШУÖМ

[bookmark: _GoBack]   17 апреля 2025 г.
г. Печора Республика Коми

                              №   552

Об отмене постановления
администрации МР «Печора»

На основании постановления администрации МР «Печора» № 463 от 01.04.2025 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 22.11.2019 г. № 1488 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МР «Печора» от 31.01.2025 г. № 146 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 22.11.2019 г. № 1488 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора»»;
2. . Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношение возникшее с 31.01.2025, подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

И. о. главы муниципального района «Печора»-
руководителя администрации                                                                   Г. С. Яковина
image1.png